
Zápis RSMP č. 08 
kompletní usnesení ze zasedání dne 3.6.2003 v Lanžhotě 

 

Usnesení č. 1  

Rada starostů s c h v a l u j e  program 8. zasedání rady starostů MP  

Usnesení č. 2  
Rada starostů s c h v a l u j e  že manažer svazku postupně provede softwarový před-audit 
v obcích MP. Dále rozešle nabídnuté podklady z obce Kostic i dalším obcím. 

Usnesení č. 3  
Rada starostů schvaluje,  že manažer svazku připraví do příští RSMP finanční vyhodnocení 
prezentace ve Vídni, bude uskutečněna další prezentace MP ve Vídni dne 14.6.2003. Tuto 
akci bude organizovat manažer svazku. 

Usnesení č. 4  

Rada starostů doporučuje komisi ITC, aby na svém příštím zasedání navrhla cenové limity 
pro zamýšlené tři varianty řešení projektu Internet na Podluží a následně tyto radě předložila 
k posouzení. 

Usnesení č. 5  
Rada starostů schvaluje znění smlouvy i navrženou výši finanční odměny. 

Usnesení č. 6  
Rada starostů navrhuje, aby do příští rady byl vypracován rozpočet zařízení kanceláře MP. 

Usnesení č. 7  
Rada starostů schvaluje  zpracování soupisu o členství obcích v jednotlivých svazech. 

Usnesení č. 8  
Rada starostů schvaluje  do příštího zasedání rady vypracovat plán činností spadajících 
k funkci manažera MP, domluveny platové podmínky a další náležitosti. 

Usnesení č. 9  
Rada starostů schvaluje  pozvat na příští RSMP realizátor první fáze strategie rozvoje Ing. 
arch. Martina Ondroucha, a dále Ing. Roubíčka. 

Usnesení č. 10  
Rada starostů schvaluje  proplacení faktury na stavební úpravy kanceláře, kterou vystavila 
Hrušecká stavební s.r.o. 

 


	 
	Rada starostů navrhuje, aby do příští rady byl vypracován rozpočet zařízení kanceláře MP. 

